



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15.023.971/0001 24
Avenida Brasil - 0001900 - Centro
Telefone (066)3573-1329
prefeituraptga@hotmail.com

Vencedores por Item - Pregao - 00005/2021

Tipo Avaliação: Melhor Preço **Tipo Apuração:** Por Item **Situação:** Apurada Totalmente
Propostas: 02/03/2021 às 08:00 **Abertura:** 02/03/2021 às 08:00 **Julgamento:** 02/03/2021 às 08:00
Homologação: 00/00/0000 às 00:00 **Adjudicação:** 00/00/0000 às 00:00 **Comissão:** 00025/2020
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para Prestação de serviços de cópias de chaves em geral, serviços de chaveiro e Confecção de carimbos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais Secretarias do Município de Paranatinga - MT

Itens Cancelados

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
495472	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO DE MADEIRA PEQUENO		UNIDADE			

3362 11.556.732/0001-89 BRUNO FELICIO TREVISAN DA COSTA 00645629138

Itens

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
495378	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 10 X 27MM		UNIDADE	363,0000	40,0000	14.520,0000
495394	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 14 X 38 MM		UNIDADE	128,0000	43,3000	5.542,4000
95396	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 18 X 47 MM		UNIDADE	153,0000	53,3000	8.154,9000
495397	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 23 X 59 MM		UNIDADE	833,0000	62,0000	51.646,0000
495398	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 30 X 69 MM		UNIDADE	106,0000	82,0000	8.692,0000
495399	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 34 X 74 MM		UNIDADE	121,0000	84,0000	10.164,0000
495400	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 37 X 76 MM		UNIDADE	106,0000	93,0000	9.858,0000
993314	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO CNPJ.		UNIDADE	53,0000	89,0000	4.717,0000
495381	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO N. 302		UNIDADE	115,0000	42,0000	4.830,0000
495383	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO N. 303		UNIDADE	120,0000	53,3000	6.396,0000
993313	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO N. 304		UNIDADE	70,0000	63,3000	4.431,0000
495384	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO N. 355		UNIDADE	100,0000	89,0000	8.900,0000
495374	SERVICO DE CONFECCAO DE CHAVES		UNIDADE	1.180,0000	13,0000	15.340,0000
495389	SERVICO DE CONFECCAO DE CHAVES DE VEICULOS - CODIFICADA		UNIDADE	70,0000	250,0000	17.500,0000
495388	SERVICO DE CONFECCAO DE CHAVES TRETA		UNIDADE	515,0000	30,0000	15.450,0000
495379	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL PARA CARIMBO 10 X 27MM		UNIDADE	378,0000	15,0000	5.670,0000
495402	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 14 X 38 MM		UNIDADE	138,0000	15,0000	2.070,0000
495403	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 18 X 47 MM		UNIDADE	203,0000	20,0000	4.060,0000
495404	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 23 X 59 MM		UNIDADE	138,0000	25,0000	3.450,0000
495406	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 30 X 69 MM		UNIDADE	138,0000	30,0000	4.140,0000
495407	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 34 X 74 MM		UNIDADE	141,0000	30,0000	4.230,0000
495408	SERVICO DE CONFECCAO DE REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO 37 X 76 MM		UNIDADE	138,0000	35,0000	4.830,0000
495390	SERVICO DE CONserto DE FECHADURA DE ARMARIO, GAVETAS DE MESA E ESTANTES		UNIDADE	232,0000	55,0000	12.760,0000
495417	SERVICO DE CONserto DE FECHADURA DE PORTA EM GERAL		UNIDADE	962,0000	59,4000	57.142,8000
495376	SERVICO DE CONserto E TROCA DE FECHADURA		UNIDADE	975,0000	139,0000	135.525,0000
495391	SERVICO DE CONserto E TROCA DE FECHADURA DE PORTA DE DIVISORIA		UNIDADE	120,0000	159,7000	19.164,0000
495393	SERVICO DE CONserto E TROCA DE FECHADURA DE VEICULO		UNIDADE	95,0000	170,0000	16.150,0000

Total Fornecedor: 455.333,10
Total Geral: 455.333,10

11.556.732/0001-89

**BRUNO FELICIO TREVISAN
DA COSTA 00645629138**

**AV BANDEIRANTES 2454 SALA B
CENTRO CEP 78.870-000**

PARANATINGA - MT